
Kode Diagnosis Jumlah Pasien

1. C509 MALIGNANT NEOPLASM, BREAST, UNSPECIFIED 1.434

2. M230 CYSTIC MENISCUS 531

3. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 387

4. N180 END-STAGE RENAL DISEASE 213

5. K800 CALCULUS OF GALLBLADDER WITH ACUTE CHOLECYSTITIS 190

6. C500 MALIGNANT NEOPLASM, NIPPLE AND AREOLA 158

7. M179 GONARTHROSIS, UNSPECIFIED 121

8. N200 CALCULUS OF KIDNEY 116

9. D24 BENIGN NEOPLASM OF BREAST 76

10. M510 LUMB AND OTH INTRVERTBRL DISC DISORD WITH MYLOPATHY 74

LAPORAN 10 BESAR PENYAKIT RAWAT JALAN TAHUN 2022

MALIGNANT NEOPLASM,
BREAST, UNSPECIFIED
CYSTIC MENISCUS
HYPERPLASIA OF
PROSTATE
END-STAGE RENAL
DISEASE
CALCULUS OF
GALLBLADDER WITH AC…
MALIGNANT NEOPLASM,
NIPPLE AND AREOLA
GONARTHROSIS,
UNSPECIFIED
CALCULUS OF KIDNEY
BENIGN NEOPLASM OF
BREAST
LUMB AND OTH INTRVER…

43,5%

4,8%

5,8%

6,5%

11,7%

16,1%

OVERVIEW

Kode Diagnosis 0-6 hr 7-27 hr 28hr-1th 1-4 th 5-14 th 15-24 th 25-44 th 45-64 th > 65 th Jumlah Pasien

1. C509 MALIGNANT NEOPLASM, BREAST, UNSPECIFI… 0 0 1 0 0 30 351 897 155 1.434

2. M230 CYSTIC MENISCUS 0 0 3 4 11 66 125 185 137 531

3. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 0 0 0 7 9 18 55 138 160 387

4. N180 END-STAGE RENAL DISEASE 0 0 1 2 1 12 47 118 32 213

5. K800 CALCULUS OF GALLBLADDER WITH ACUTE C… 0 0 1 1 3 11 40 105 29 190

6. C500 MALIGNANT NEOPLASM, NIPPLE AND AREOLA 0 0 0 0 0 4 30 103 21 158

7. M179 GONARTHROSIS, UNSPECIFIED 1 0 0 0 1 8 22 58 31 121

8. N200 CALCULUS OF KIDNEY 0 0 0 2 0 4 27 46 37 116

9. D24 BENIGN NEOPLASM OF BREAST 0 0 0 0 0 7 14 45 10 76

10. M510 LUMB AND OTH INTRVERTBRL DISC DISORD W… 0 0 1 3 3 4 18 35 10 74

MARKAS BESAR TNI ANGKATAN DARAT 
RSPAD GATOT SOEBROTO

INSTALASI REKAM MEDIS DAN INFOKES

JANUARI



Kode Diagnosis Jumlah Pasien

1. C509 MALIGNANT NEOPLASM, BREAST, UNSPECIFIED 1.045

2. M230 CYSTIC MENISCUS 313

3. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 290

4. C500 MALIGNANT NEOPLASM, NIPPLE AND AREOLA 146

5. M179 GONARTHROSIS, UNSPECIFIED 124

6. N200 CALCULUS OF KIDNEY 81

7. K808 OTHER CHOLELITHIASIS 68

8. N180 END-STAGE RENAL DISEASE 65

9. C73 MALIGNANT NEOPLASM OF THYROID GLAND 58

10. D24 BENIGN NEOPLASM OF BREAST 56

LAPORAN 10 BESAR PENYAKIT RAWAT JALAN TAHUN 2022

MALIGNANT NEOPLASM,
BREAST, UNSPECIFIED
CYSTIC MENISCUS
HYPERPLASIA OF
PROSTATE
MALIGNANT NEOPLASM,
NIPPLE AND AREOLA
GONARTHROSIS,
UNSPECIFIED
CALCULUS OF KIDNEY
OTHER CHOLELITHIASIS
END-STAGE RENAL
DISEASE
MALIGNANT NEOPLASM
OF THYROID GLAND
BENIGN NEOPLASM OF
BREAST

46,5%

5,5%

6,5%

12,9%

13,9%

OVERVIEW

Kode Diagnosis 0-6 hr 7-27 hr 28hr-1th 1-4 th 5-14 th 15-24 th 25-44 th 45-64 th > 65 th Jumlah Pasien

1. C509 MALIGNANT NEOPLASM, BREAST, UNSPECIFI… 0 0 0 0 1 11 261 668 104 1.045

2. M230 CYSTIC MENISCUS 0 0 0 0 10 41 52 110 100 313

3. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 0 0 0 2 3 17 37 115 116 290

4. C500 MALIGNANT NEOPLASM, NIPPLE AND AREOLA 0 0 0 0 0 2 23 91 30 146

5. M179 GONARTHROSIS, UNSPECIFIED 0 0 0 1 1 16 32 48 26 124

6. N200 CALCULUS OF KIDNEY 0 0 0 0 1 3 25 37 15 81

7. K808 OTHER CHOLELITHIASIS 0 0 0 0 0 4 28 30 6 68

8. N180 END-STAGE RENAL DISEASE 0 0 0 0 2 4 17 30 12 65

9. C73 MALIGNANT NEOPLASM OF THYROID GLAND 0 0 0 0 0 1 23 30 4 58

10. D24 BENIGN NEOPLASM OF BREAST 0 0 0 0 0 4 23 24 5 56

MARKAS BESAR TNI ANGKATAN DARAT 
RSPAD GATOT SOEBROTO

INSTALASI REKAM MEDIS DAN INFOKES

FEBRUARI



Kode Diagnosis Jumlah Pasien

1. C509 MALIGNANT NEOPLASM, BREAST, UNSPECIFIED 1.012

2. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 172

3. M230 CYSTIC MENISCUS 110

4. C500 MALIGNANT NEOPLASM, NIPPLE AND AREOLA 102

5. M179 GONARTHROSIS, UNSPECIFIED 71

6. N200 CALCULUS OF KIDNEY 70

7. C61 MALIGNANT NEOPLASM OF PROSTATE 61

8. K808 OTHER CHOLELITHIASIS 61

9. C180 MALIGNANT NEOPLASM, CAECUM 48

10. D24 BENIGN NEOPLASM OF BREAST 48

LAPORAN 10 BESAR PENYAKIT RAWAT JALAN TAHUN 2022

MALIGNANT NEOPLASM,
BREAST, UNSPECIFIED
HYPERPLASIA OF
PROSTATE
CYSTIC MENISCUS
MALIGNANT NEOPLASM,
NIPPLE AND AREOLA
GONARTHROSIS,
UNSPECIFIED
CALCULUS OF KIDNEY
MALIGNANT NEOPLASM
OF PROSTATE
OTHER CHOLELITHIASIS
BENIGN NEOPLASM OF
BREAST
MALIGNANT NEOPLASM,
CAECUM

4%

4%

5,8%

6,3%

9,8%

57,7%

OVERVIEW

Kode Diagnosis 0-6 hr 7-27 hr 28hr-1th 1-4 th 5-14 th 15-24 th 25-44 th 45-64 th > 65 th Jumlah Pasien

1. C509 MALIGNANT NEOPLASM, BREAST, UNSPECIFI… 0 0 0 0 2 11 264 625 110 1.012

2. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 0 0 0 1 1 7 23 49 91 172

3. M230 CYSTIC MENISCUS 0 0 0 0 0 14 18 37 41 110

4. C500 MALIGNANT NEOPLASM, NIPPLE AND AREOLA 0 0 0 0 0 0 23 62 17 102

5. M179 GONARTHROSIS, UNSPECIFIED 0 1 0 0 0 4 16 26 24 71

6. N200 CALCULUS OF KIDNEY 0 0 0 0 1 2 8 40 19 70

7. C61 MALIGNANT NEOPLASM OF PROSTATE 0 0 0 0 0 0 2 19 40 61

8. K808 OTHER CHOLELITHIASIS 0 0 0 0 0 5 16 31 9 61

9. C180 MALIGNANT NEOPLASM, CAECUM 0 0 0 0 0 2 13 25 8 48

10. D24 BENIGN NEOPLASM OF BREAST 0 0 0 0 0 3 18 22 5 48

MARKAS BESAR TNI ANGKATAN DARAT 
RSPAD GATOT SOEBROTO

INSTALASI REKAM MEDIS DAN INFOKES

MARET



Kode Diagnosis Jumlah Pasien

1. C509 MALIGNANT NEOPLASM, BREAST, UNSPECIFIED 630

2. C180 MALIGNANT NEOPLASM, CAECUM 66

3. M150 PRIMARY GENERALIZED OSTEOARTHROSIS 47

4. N200 CALCULUS OF KIDNEY 42

5. C61 MALIGNANT NEOPLASM OF PROSTATE 28

6. M179 GONARTHROSIS, UNSPECIFIED 21

7. D219 BENIGN NEOPLASM, CONNECTIVE AND OTHER SOFT TISSUE, … 18

8. C73 MALIGNANT NEOPLASM OF THYROID GLAND 9

9. C859 NON-HODGKINS LYMPHOMA, UNSPECIFIED TYPE 8

10. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 7

LAPORAN 10 BESAR PENYAKIT RAWAT JALAN TAHUN 2022

MALIGNANT NEOPLASM,
BREAST, UNSPECIFIED
MALIGNANT NEOPLASM,
CAECUM
PRIMARY GENERALIZED
OSTEOARTHROSIS
CALCULUS OF KIDNEY
MALIGNANT NEOPLASM
OF PROSTATE
GONARTHROSIS,
UNSPECIFIED
BENIGN NEOPLASM,
CONNECTIVE AND OTHE…
MALIGNANT NEOPLASM
OF THYROID GLAND
NON-HODGKINS LYMPH…
HYPERPLASIA OF PROST…

4,8%

5,4%

7,5%

71,9%

OVERVIEW

Kode Diagnosis 0-6 hr 7-27 hr 28hr-1th 1-4 th 5-14 th 15-24 th 25-44 th 45-64 th > 65 th Jumlah Pasien

1. C509 MALIGNANT NEOPLASM, BREAST, UNSPECIFI… 0 0 0 0 0 0 162 401 67 630

2. C180 MALIGNANT NEOPLASM, CAECUM 0 0 0 0 0 3 24 31 8 66

3. M150 PRIMARY GENERALIZED OSTEOARTHROSIS 0 0 0 0 0 5 5 23 14 47

4. N200 CALCULUS OF KIDNEY 1 0 0 0 0 4 5 13 19 42

5. C61 MALIGNANT NEOPLASM OF PROSTATE 0 0 0 0 0 0 2 5 21 28

6. M179 GONARTHROSIS, UNSPECIFIED 0 0 0 0 1 1 1 8 10 21

7. D219 BENIGN NEOPLASM, CONNECTIVE AND OTHE… 0 0 0 0 0 2 3 8 5 18

8. C73 MALIGNANT NEOPLASM OF THYROID GLAND 0 0 0 0 0 2 1 6 0 9

9. C859 NON-HODGKINS LYMPHOMA, UNSPECIFIED T… 0 0 0 0 0 0 1 7 0 8

10. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 0 0 0 0 0 2 1 1 3 7

MARKAS BESAR TNI ANGKATAN DARAT 
RSPAD GATOT SOEBROTO

INSTALASI REKAM MEDIS DAN INFOKES

APRIL



Kode Diagnosis Jumlah Pasien

1. C509 MALIGNANT NEOPLASM, BREAST, UNSPECIFIED 554

2. C180 MALIGNANT NEOPLASM, CAECUM 33

3. C61 MALIGNANT NEOPLASM OF PROSTATE 32

4. M150 PRIMARY GENERALIZED OSTEOARTHROSIS 27

5. D219 BENIGN NEOPLASM, CONNECTIVE AND OTHER SOFT TISSUE, … 24

6. N200 CALCULUS OF KIDNEY 19

7. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 16

8. M179 GONARTHROSIS, UNSPECIFIED 14

9. K800 CALCULUS OF GALLBLADDER WITH ACUTE CHOLECYSTITIS 11

10. C859 NON-HODGKINS LYMPHOMA, UNSPECIFIED TYPE 9

LAPORAN 10 BESAR PENYAKIT RAWAT JALAN TAHUN 2022

MALIGNANT NEOPLASM,
BREAST, UNSPECIFIED
MALIGNANT NEOPLASM,
CAECUM
MALIGNANT NEOPLASM
OF PROSTATE
PRIMARY GENERALIZED
OSTEOARTHROSIS
BENIGN NEOPLASM,
CONNECTIVE AND OTHE…
CALCULUS OF KIDNEY
HYPERPLASIA OF
PROSTATE
GONARTHROSIS,
UNSPECIFIED
CALCULUS OF GALLBLAD…
NON-HODGKINS LYMPH…

4,3%

4,5%

75%

OVERVIEW

Kode Diagnosis 0-6 hr 7-27 hr 28hr-1th 1-4 th 5-14 th 15-24 th 25-44 th 45-64 th > 65 th Jumlah Pasien

1. C509 MALIGNANT NEOPLASM, BREAST, UNSPECIFI… 0 0 0 0 0 0 141 343 70 554

2. C180 MALIGNANT NEOPLASM, CAECUM 0 0 0 0 0 0 11 17 5 33

3. C61 MALIGNANT NEOPLASM OF PROSTATE 0 0 0 0 0 0 4 7 21 32

4. M150 PRIMARY GENERALIZED OSTEOARTHROSIS 0 0 0 0 0 5 5 14 3 27

5. D219 BENIGN NEOPLASM, CONNECTIVE AND OTHE… 0 0 1 1 5 1 7 8 1 24

6. N200 CALCULUS OF KIDNEY 0 0 0 0 0 0 1 12 6 19

7. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 0 0 0 0 1 0 0 5 10 16

8. M179 GONARTHROSIS, UNSPECIFIED 0 0 0 0 1 1 6 4 2 14

9. K800 CALCULUS OF GALLBLADDER WITH ACUTE C… 0 0 0 0 0 0 7 3 1 11

10. C859 NON-HODGKINS LYMPHOMA, UNSPECIFIED T… 0 0 0 0 0 0 3 5 1 9

MARKAS BESAR TNI ANGKATAN DARAT 
RSPAD GATOT SOEBROTO

INSTALASI REKAM MEDIS DAN INFOKES

MEI



Kode Diagnosis Jumlah Pasien

1. C509 MALIGNANT NEOPLASM, BREAST, UNSPECIFIED 554

2. C180 MALIGNANT NEOPLASM, CAECUM 33

3. C61 MALIGNANT NEOPLASM OF PROSTATE 32

4. M150 PRIMARY GENERALIZED OSTEOARTHROSIS 27

5. D219 BENIGN NEOPLASM, CONNECTIVE AND OTHER SOFT TISSUE, … 24

6. N200 CALCULUS OF KIDNEY 19

7. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 16

8. M179 GONARTHROSIS, UNSPECIFIED 14

9. K800 CALCULUS OF GALLBLADDER WITH ACUTE CHOLECYSTITIS 11

10. C859 NON-HODGKINS LYMPHOMA, UNSPECIFIED TYPE 9

LAPORAN 10 BESAR PENYAKIT RAWAT JALAN TAHUN 2022

MALIGNANT NEOPLASM,
BREAST, UNSPECIFIED
MALIGNANT NEOPLASM,
CAECUM
MALIGNANT NEOPLASM
OF PROSTATE
PRIMARY GENERALIZED
OSTEOARTHROSIS
BENIGN NEOPLASM,
CONNECTIVE AND OTHE…
CALCULUS OF KIDNEY
HYPERPLASIA OF
PROSTATE
GONARTHROSIS,
UNSPECIFIED
CALCULUS OF GALLBLAD…
NON-HODGKINS LYMPH…

4,3%

4,5%

75%

OVERVIEW

Kode Diagnosis 0-6 hr 7-27 hr 28hr-1th 1-4 th 5-14 th 15-24 th 25-44 th 45-64 th > 65 th Jumlah Pasien

1. C509 MALIGNANT NEOPLASM, BREAST, UNSPECIFI… 0 0 0 0 0 0 141 343 70 554

2. C180 MALIGNANT NEOPLASM, CAECUM 0 0 0 0 0 0 11 17 5 33

3. C61 MALIGNANT NEOPLASM OF PROSTATE 0 0 0 0 0 0 4 7 21 32

4. M150 PRIMARY GENERALIZED OSTEOARTHROSIS 0 0 0 0 0 5 5 14 3 27

5. D219 BENIGN NEOPLASM, CONNECTIVE AND OTHE… 0 0 1 1 5 1 7 8 1 24

6. N200 CALCULUS OF KIDNEY 0 0 0 0 0 0 1 12 6 19

7. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 0 0 0 0 1 0 0 5 10 16

8. M179 GONARTHROSIS, UNSPECIFIED 0 0 0 0 1 1 6 4 2 14

9. K800 CALCULUS OF GALLBLADDER WITH ACUTE C… 0 0 0 0 0 0 7 3 1 11

10. C859 NON-HODGKINS LYMPHOMA, UNSPECIFIED T… 0 0 0 0 0 0 3 5 1 9

MARKAS BESAR TNI ANGKATAN DARAT 
RSPAD GATOT SOEBROTO

INSTALASI REKAM MEDIS DAN INFOKES

JUNI



Kode Diagnosis Jumlah Pasien

1. C509 MALIGNANT NEOPLASM, BREAST, UNSPECIFIED 830

2. N200 CALCULUS OF KIDNEY 230

3. M170 PRIMARY GONARTHROSIS, BILATERAL 225

4. C500 MALIGNANT NEOPLASM, NIPPLE AND AREOLA 183

5. D24 BENIGN NEOPLASM OF BREAST 101

6. N180 END-STAGE RENAL DISEASE 85

7. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 85

8. D210 BENIGN NEOPLASM, CONNECTIVE AND OTHER SOFT TISSUE … 82

9. K800 CALCULUS OF GALLBLADDER WITH ACUTE CHOLECYSTITIS 74

10. M199 ARTHROSIS, UNSPECIFIED 68

LAPORAN 10 BESAR PENYAKIT RAWAT JALAN TAHUN 2022

MALIGNANT NEOPLASM,
BREAST, UNSPECIFIED
CALCULUS OF KIDNEY
PRIMARY GONARTHROSIS,
BILATERAL
MALIGNANT NEOPLASM,
NIPPLE AND AREOLA
BENIGN NEOPLASM OF
BREAST
HYPERPLASIA OF
PROSTATE
END-STAGE RENAL
DISEASE
BENIGN NEOPLASM,
CONNECTIVE AND OTHE…
CALCULUS OF GALLBLAD…
ARTHROSIS, UNSPECIFIED

42,3%

4,3%

4,3%

5,1%

9,3%

11,5%

11,7%

OVERVIEW

Kode Diagnosis 0-6 hr 7-27 hr 28hr-1th 1-4 th 5-14 th 15-24 th 25-44 th 45-64 th > 65 th Jumlah Pasien

1. C509 MALIGNANT NEOPLASM, BREAST, UNSPECIFI… 0 0 0 0 0 3 196 513 118 830

2. N200 CALCULUS OF KIDNEY 0 0 0 0 0 10 33 105 82 230

3. M170 PRIMARY GONARTHROSIS, BILATERAL 0 0 0 0 2 13 19 90 101 225

4. C500 MALIGNANT NEOPLASM, NIPPLE AND AREOLA 0 0 0 0 0 0 23 126 34 183

5. D24 BENIGN NEOPLASM OF BREAST 0 0 0 0 0 8 25 54 14 101

6. N180 END-STAGE RENAL DISEASE 0 0 0 1 3 2 11 49 19 85

7. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 0 0 0 0 1 0 2 35 47 85

8. D210 BENIGN NEOPLASM, CONNECTIVE AND OTHE… 0 0 0 1 1 12 11 36 21 82

9. K800 CALCULUS OF GALLBLADDER WITH ACUTE C… 0 0 0 0 0 5 23 32 14 74

10. M199 ARTHROSIS, UNSPECIFIED 0 0 0 0 0 0 3 16 49 68

MARKAS BESAR TNI ANGKATAN DARAT 
RSPAD GATOT SOEBROTO

INSTALASI REKAM MEDIS DAN INFOKES

JULI



Kode Diagnosis Jumlah Pasien

1. C509 MALIGNANT NEOPLASM, BREAST, UNSPECIFIED 1.062

2. C500 MALIGNANT NEOPLASM, NIPPLE AND AREOLA 333

3. M170 PRIMARY GONARTHROSIS, BILATERAL 286

4. N200 CALCULUS OF KIDNEY 258

5. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 178

6. K800 CALCULUS OF GALLBLADDER WITH ACUTE CHOLECYSTITIS 168

7. D24 BENIGN NEOPLASM OF BREAST 161

8. D210 BENIGN NEOPLASM, CONNECTIVE AND OTHER SOFT TISSUE … 129

9. N180 END-STAGE RENAL DISEASE 109

10. C73 MALIGNANT NEOPLASM OF THYROID GLAND 103

LAPORAN 10 BESAR PENYAKIT RAWAT JALAN TAHUN 2022

MALIGNANT NEOPLASM,
BREAST, UNSPECIFIED
MALIGNANT NEOPLASM,
NIPPLE AND AREOLA
PRIMARY GONARTHROSIS,
BILATERAL
CALCULUS OF KIDNEY
HYPERPLASIA OF
PROSTATE
CALCULUS OF
GALLBLADDER WITH AC…
BENIGN NEOPLASM OF
BREAST
BENIGN NEOPLASM,
CONNECTIVE AND OTHE…
END-STAGE RENAL DISE…
MALIGNANT NEOPLASM…

38,1%

4,6%

5,8%

6%

6,4%

9,3%

10,3% 11,9%

OVERVIEW

Kode Diagnosis 0-6 hr 7-27 hr 28hr-1th 1-4 th 5-14 th 15-24 th 25-44 th 45-64 th > 65 th Jumlah Pasien

1. C509 MALIGNANT NEOPLASM, BREAST, UNSPECIFI… 0 0 0 0 0 7 231 712 112 1.062

2. C500 MALIGNANT NEOPLASM, NIPPLE AND AREOLA 0 0 0 0 0 2 58 219 54 333

3. M170 PRIMARY GONARTHROSIS, BILATERAL 0 0 0 1 1 20 16 142 106 286

4. N200 CALCULUS OF KIDNEY 0 0 0 2 1 7 30 122 96 258

5. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 0 0 0 1 0 1 3 54 119 178

6. K800 CALCULUS OF GALLBLADDER WITH ACUTE C… 0 0 0 0 0 10 52 79 27 168

7. D24 BENIGN NEOPLASM OF BREAST 0 0 0 0 0 11 36 95 19 161

8. D210 BENIGN NEOPLASM, CONNECTIVE AND OTHE… 0 0 2 0 6 28 18 48 27 129

9. N180 END-STAGE RENAL DISEASE 0 0 0 0 0 1 19 62 27 109

10. C73 MALIGNANT NEOPLASM OF THYROID GLAND 0 0 0 0 0 1 25 63 14 103

MARKAS BESAR TNI ANGKATAN DARAT 
RSPAD GATOT SOEBROTO

INSTALASI REKAM MEDIS DAN INFOKES

AGUSTUS



Kode Diagnosis Jumlah Pasien

1. C509 MALIGNANT NEOPLASM, BREAST, UNSPECIFIED 1.694

2. M170 PRIMARY GONARTHROSIS, BILATERAL 283

3. N200 CALCULUS OF KIDNEY 256

4. D24 BENIGN NEOPLASM OF BREAST 179

5. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 171

6. K800 CALCULUS OF GALLBLADDER WITH ACUTE CHOLECYSTITIS 131

7. D210 BENIGN NEOPLASM, CONNECTIVE AND OTHER SOFT TISSUE … 117

8. M199 ARTHROSIS, UNSPECIFIED 99

9. N180 END-STAGE RENAL DISEASE 87

10. M150 PRIMARY GENERALIZED OSTEOARTHROSIS 82

LAPORAN 10 BESAR PENYAKIT RAWAT JALAN TAHUN 2022

MALIGNANT NEOPLASM,
BREAST, UNSPECIFIED
PRIMARY GONARTHROSIS,
BILATERAL
CALCULUS OF KIDNEY
BENIGN NEOPLASM OF
BREAST
HYPERPLASIA OF
PROSTATE
CALCULUS OF
GALLBLADDER WITH AC…
BENIGN NEOPLASM,
CONNECTIVE AND OTHE…
ARTHROSIS, UNSPECIFIED
END-STAGE RENAL
DISEASE
PRIMARY GENERALIZED…

4,2%

5,5%

5,8%

8,3%

9,1%

54,7%

OVERVIEW

Kode Diagnosis 0-6 hr 7-27 hr 28hr-1th 1-4 th 5-14 th 15-24 th 25-44 th 45-64 th > 65 th Jumlah Pasien

1. C509 MALIGNANT NEOPLASM, BREAST, UNSPECIFI… 0 0 0 0 0 5 330 1.112 247 1.694

2. M170 PRIMARY GONARTHROSIS, BILATERAL 0 0 0 1 3 11 13 121 134 283

3. N200 CALCULUS OF KIDNEY 0 0 0 4 2 7 36 110 97 256

4. D24 BENIGN NEOPLASM OF BREAST 0 0 0 0 0 9 40 114 16 179

5. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 0 0 0 0 0 0 4 58 109 171

6. K800 CALCULUS OF GALLBLADDER WITH ACUTE C… 1 0 0 0 0 12 30 62 26 131

7. D210 BENIGN NEOPLASM, CONNECTIVE AND OTHE… 0 0 1 0 4 14 24 52 22 117

8. M199 ARTHROSIS, UNSPECIFIED 0 0 0 0 0 1 10 41 47 99

9. N180 END-STAGE RENAL DISEASE 0 0 0 1 0 3 13 44 26 87

10. M150 PRIMARY GENERALIZED OSTEOARTHROSIS 0 0 0 0 2 7 12 30 31 82

MARKAS BESAR TNI ANGKATAN DARAT 
RSPAD GATOT SOEBROTO

INSTALASI REKAM MEDIS DAN INFOKES

SEPTEMBER



Kode Diagnosis Jumlah Pasien

1. C509 MALIGNANT NEOPLASM, BREAST, UNSPECIFIED 1.526

2. M230 CYSTIC MENISCUS 653

3. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 456

4. K808 OTHER CHOLELITHIASIS 329

5. C500 MALIGNANT NEOPLASM, NIPPLE AND AREOLA 307

6. N200 CALCULUS OF KIDNEY 247

7. N180 END-STAGE RENAL DISEASE 239

8. D210 BENIGN NEOPLASM, CONNECTIVE AND OTHER SOFT TISSUE … 193

9. M170 PRIMARY GONARTHROSIS, BILATERAL 186

10. D24 BENIGN NEOPLASM OF BREAST 160

LAPORAN 10 BESAR PENYAKIT RAWAT JALAN TAHUN 2022

MALIGNANT NEOPLASM,
BREAST, UNSPECIFIED
CYSTIC MENISCUS
HYPERPLASIA OF
PROSTATE
OTHER CHOLELITHIASIS
MALIGNANT NEOPLASM,
NIPPLE AND AREOLA
CALCULUS OF KIDNEY
END-STAGE RENAL
DISEASE
BENIGN NEOPLASM,
CONNECTIVE AND OTHE…
PRIMARY GONARTHROSIS,
BILATERAL
BENIGN NEOPLASM OF
BREAST

35,5%

4,3%
4,5%

5,6%

5,7%

7,1%

7,7%

10,6% 15,2%

OVERVIEW

Kode Diagnosis 0-6 hr 7-27 hr 28hr-1th 1-4 th 5-14 th 15-24 th 25-44 th 45-64 th > 65 th Jumlah Pasien

1. C509 MALIGNANT NEOPLASM, BREAST, UNSPECIFI… 0 0 0 0 1 23 276 1.030 196 1.526

2. M230 CYSTIC MENISCUS 0 1 2 0 15 58 112 270 195 653

3. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 0 0 1 1 5 18 57 159 215 456

4. K808 OTHER CHOLELITHIASIS 0 0 0 0 0 26 94 154 55 329

5. C500 MALIGNANT NEOPLASM, NIPPLE AND AREOLA 0 0 0 0 0 0 69 178 60 307

6. N200 CALCULUS OF KIDNEY 0 0 0 1 1 7 28 109 101 247

7. N180 END-STAGE RENAL DISEASE 0 0 0 1 2 13 39 127 57 239

8. D210 BENIGN NEOPLASM, CONNECTIVE AND OTHE… 0 0 0 7 11 26 40 84 25 193

9. M170 PRIMARY GONARTHROSIS, BILATERAL 0 0 0 0 2 11 16 67 90 186

10. D24 BENIGN NEOPLASM OF BREAST 0 0 0 0 0 2 39 101 18 160

MARKAS BESAR TNI ANGKATAN DARAT 
RSPAD GATOT SOEBROTO

INSTALASI REKAM MEDIS DAN INFOKES

OKTOBER



Kode Diagnosis Jumlah Pasien

1. C50 MALIGNANT NEOPLASM OF BREAST 2.134

2. M23 INTERNAL DERANGEMENT OF KNEE 737

3. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 493

4. K80 CHOLELITHIASIS 467

5. M17 GONARTHROSIS 320

6. N20 CALCULUSOF KIDNEY AND URETER 290

7. D21 OTHER BENIGN NEOPLASM OF CONNECTIVE AND OTHER SO… 247

8. N18 CHRONIC KIDNEY DISEASE 234

9. M54 DORSALGIA 170

10. D24 BENIGN NEOPLASM OF BREAST 150

LAPORAN 10 BESAR PENYAKIT RAWAT JALAN TAHUN 2022

MALIGNANT NEOPLASM
OF BREAST
INTERNAL
DERANGEMENT OF KNEE
HYPERPLASIA OF
PROSTATE
CHOLELITHIASIS
GONARTHROSIS
CALCULUSOF KIDNEY
AND URETER
OTHER BENIGN
NEOPLASM OF CONNEC…
CHRONIC KIDNEY
DISEASE
DORSALGIA
BENIGN NEOPLASM OF
BREAST

40,7%

4,5%

4,7%

5,5%

6,1%

8,9%

9,4%

14,1%

OVERVIEW

Kode Diagnosis 0-6 hr 7-27 hr 28hr-1th 1-4 th 5-14 th 15-24 th 25-44 th 45-64 th > 65 th Jumlah Pasien

1. C50 MALIGNANT NEOPLASM OF BREAST 0 0 0 0 0 31 389 1.421 293 2.134

2. M23 INTERNAL DERANGEMENT OF KNEE 0 1 1 3 22 66 157 267 220 737

3. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 0 0 2 1 3 23 59 176 229 493

4. K80 CHOLELITHIASIS 0 0 0 0 0 30 147 212 78 467

5. M17 GONARTHROSIS 0 1 0 0 4 13 32 120 150 320

6. N20 CALCULUSOF KIDNEY AND URETER 0 0 0 1 1 11 44 140 93 290

7. D21 OTHER BENIGN NEOPLASM OF CONNECTIVE … 0 0 11 6 6 32 52 94 46 247

8. N18 CHRONIC KIDNEY DISEASE 0 0 0 0 0 10 34 129 61 234

9. M54 DORSALGIA 0 0 3 11 2 9 42 67 36 170

10. D24 BENIGN NEOPLASM OF BREAST 0 0 0 0 0 0 39 96 15 150
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Kode Diagnosis Jumlah Pasien

1. C50 MALIGNANT NEOPLASM OF BREAST 1.926

2. M23 INTERNAL DERANGEMENT OF KNEE 798

3. K80 CHOLELITHIASIS 481

4. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 441

5. D21 OTHER BENIGN NEOPLASM OF CONNECTIVE AND OTHER SO… 277

6. N18 CHRONIC KIDNEY DISEASE 269

7. N20 CALCULUSOF KIDNEY AND URETER 246

8. M17 GONARTHROSIS 223

9. M54 DORSALGIA 182

10. D24 BENIGN NEOPLASM OF BREAST 160

LAPORAN 10 BESAR PENYAKIT RAWAT JALAN TAHUN 2022

MALIGNANT NEOPLASM
OF BREAST
INTERNAL
DERANGEMENT OF KNEE
CHOLELITHIASIS
HYPERPLASIA OF
PROSTATE
OTHER BENIGN
NEOPLASM OF CONNEC…
CHRONIC KIDNEY
DISEASE
CALCULUSOF KIDNEY
AND URETER
GONARTHROSIS
DORSALGIA
BENIGN NEOPLASM OF
BREAST

38,5%

4,5%

4,9%

5,4%

5,5%

8,8%

9,6%

16%

OVERVIEW

Kode Diagnosis 0-6 hr 7-27 hr 28hr-1th 1-4 th 5-14 th 15-24 th 25-44 th 45-64 th > 65 th Jumlah Pasien

1. C50 MALIGNANT NEOPLASM OF BREAST 0 0 0 0 0 21 417 1.227 261 1.926

2. M23 INTERNAL DERANGEMENT OF KNEE 0 0 3 4 12 93 143 311 232 798

3. K80 CHOLELITHIASIS 0 0 0 0 2 4 165 224 86 481

4. N40 HYPERPLASIA OF PROSTATE 0 0 0 0 2 9 33 151 246 441

5. D21 OTHER BENIGN NEOPLASM OF CONNECTIVE … 0 0 6 1 12 15 75 114 54 277

6. N18 CHRONIC KIDNEY DISEASE 0 0 0 0 3 10 42 132 82 269

7. N20 CALCULUSOF KIDNEY AND URETER 0 0 0 0 1 9 42 111 83 246

8. M17 GONARTHROSIS 0 0 2 0 3 8 30 96 84 223

9. M54 DORSALGIA 0 0 0 5 7 2 46 81 41 182

10. D24 BENIGN NEOPLASM OF BREAST 0 0 0 0 0 4 34 103 19 160
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